проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 00
00.00.2019года                                                                                  х.Гашун

О заключении договора социального найма жилого помещения
         В соответствии с   пунктом 3 статьи 14 Федеральным законом РФ №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», согласно ст. 82 Жилищного Кодекса РФ,   руководствуясь пунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Заключить договор социального найма жилого помещения, вид: квартира с кадастровым номером 61:13:0120101:1266 по адресу: Россия,  Ростовская обл., Зимовниковский район, х. Гашун, ул. Весенняя,  дом № 4, кв. 2, между Администрацией Северного сельского поселения и зарегистрированной в домовладении расположенном по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х.Гашун, ул. Весенняя, дом № 4, кв.2  Агеевой Натальей Александровной.
      2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего  специалиста Нарыжную Е.Н.
     Глава Администрации
     Северного сельского поселения                             С.В. Крымский